MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais – COPAM

Rua do Comércio, nº 921, Centro, CEP 98700-000.
Ijuí/RS - Telefone: 55 3331-8219

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Ijuí – Poder Executivo, através da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e
Administração de Materiais (COPAM) da Secretaria Municipal da Fazenda, torna público que
realizou o PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA a seguir caracterizada,
de acordo com a Lei Federal nº 14.133/21:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2023

PROCESSO N° 3/2023

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 14.133/2021, Art. 75, inc. IV, alínea "a"

OBJETO: Revisão do Veículo SPIN 1.8 LT, Placas JAC-4B81, Patrimônio nº 76.455..

CONTRATADA: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA

 00.485.542/0007-97

VALOR TOTAL: R$  2.055,82
(dois mil e cinquenta e cinco reais e oitenta e dois
centavos)

SECRETARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RECURSO: 9540 1600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos

Os interessados poderão obter informações junto à COPAM, localizada na Rua do Comércio, n°
921, Centro, Ijuí/RS, CEP 98700-000, de segunda a sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das
13h30min às 17h00min, pelo telefone (55) 3331-8219.

Ijuí/RS, 19 de janeiro de 2023.

Julio Cesar Franciscatto
Agente de Contratação